河财会函〔2016〕8号

关于做好2016年度全国会计专业技术

中、高级资格考试补报名工作的通知

各县区财政局、市直有关单位：

根据省财政厅《关于做好2016年度全国会计专业技术中、高级资格考试补报名工作的通知》（粤会考办函〔2016〕7号）要求，为做好我市中、高级资格考试补报名工作，现将有关事项通知如下：
一、补报名时间：2016年6月1日至6月7日；

二、补报名网址：全国会计资格评价网;

三、其他事项：不征订考试用书;

四、工作要求：请各县区财政局认真做好补报名相关工作。

              2016年5月4日